ПРИКАЗ

№ 154                                                                                                           от 18.11.2024 года

Об утверждении порядка эвакуации

работников, обучающихся и иных лиц,

находящихся в МБОУ «Тлякеевская ООШ»,

в случае получения информации об угрозе

совершения или совершении террористического акта

        В целях обеспечения безопасности работников, обучающихся и иных лиц,

находящихся в МБОУ «Тлякеевская ООШ» в случае получения информации об угрозе

совершения или совершении террористического акта, в соответствии с постановлением

Правительства РФ от 02.08.2019 №1006 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения

Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности

Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих

объектов (территорий)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  «Порядок эвакуации работников, обучающихся и иных лиц,

находящихся в МБОУ «Тлякеевская ООШ» в случае получения информации об

угрозе совершения или совершении террористического акта».

2. Довести данный Порядок до всех участников образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                 Г.М.Мусина

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

 АКТАНЫШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТЕЛӘКӘЙ ТӨП  ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

МӘКТӘБЕ»

ИНН 1604005765/160401001

               БИК 049205805

Адрес: 423749, Актаныш районы, Теләкәй авылы

 e-mail: gulnaram72@yandex.ru

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

АКТАНЫШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЛЯКЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ИНН 1604005765/160401001

БИК 049205805

Адрес: 423749, Актанышский  район,

 с. Старое Тлякеево

  e-mail: gulnaram72@yandex.ru

Документ создан в электронной форме. № 1 от 19.11.2024. Исполнитель: Мусина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.11.2024 17:00

Лист согласования к документу № 1 от 19.11.2024
Инициатор согласования: Мусина Г.М. Директор
Согласование инициировано: 19.11.2024 17:01

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мусина Г.М. Подписано
19.11.2024 - 17:02

-

Документ создан в электронной форме. № 1 от 19.11.2024. Исполнитель: Мусина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.11.2024 17:02